



Bursa Eczacı Odası Bülteni

Sayı: 33

Sahibi
Ecz. Kemal Yenikale
Bursa Eczacı Odası Başkanı

Sorumlu Müdür
Ecz. Deniz İçer
Bursa Eczacı Odası Genel Sekreteri

Yönetim Yeri
Bursa Eczacı Odası
Altıparmak Cd.Karadağ Psj. B Bl. No.56 K.5 Bursa
Tel: 0.224 221 94 80 - 224 44 30 - 224 44 35
Faks: 0.224 220 55 26
www.beo.org.tr

Yayına Hazırlayan
3t3 production
Muradiye Mh. Beşikçiler Cad. No: 55/1
Tel. 0.224 233 96 58 Faks. 0.224 233 96 59

Görsel Yönetmen
Talha Elitez

Reklam Koordinatör
Meral Tural

Grafik / Tasarım
Onur Biçer

Katkıda Bulunanlar
Ecz. Kıvanç Atmaca
Ecz. Cihat Türksever
Ecz. Ramiz Fidan
Ecz. Aysin H. Ünal Usta
Ecz. Bülent Aksoy
Ecz. İlknur Dilek Yaylalı
Ecz. Özge Özkan

Baskı
Seçil Ofset

Yayın Yeri
Bursa

Basım Yeri & Tarihi
İstanbul 28.07.2003

Yayınlanan yazılardaki görüşlerden yazarı sorumludur.
Yayınlanan tüm yazı ve fotoğrafların hakları Bursa Eczacı Odası'na aittir.

İçindekiler



10

KONGRE SONUÇ BİLDİRGESİ

22

ODA TARİHÇESİ

26

BASINDA ECZACI

36

14 MAYIS ECZACILIK HAFTASI ETKİNLİKLERİ

51

KÜRESELLEŞME VE ÇUVALLAMA

56

DIABETİN GÖZ KOMPLİKASYONLARI

64

ÇOCUK RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI

70

SAĞLIK VE DİŞLER

74

BİR FİLM BİR YÖNETMEN

78

KÖY ENSTİTÜLERİ

80

İŞLEVSEL BESİNLER

84

ŞİZOFRENİ

91

STRES



Ecz. Kemal YENİKALE

Sevr yada Lozan

Değerli meslektaşlarım,

Dünya globalleşti, globalleşiyor derken birşeyi gözden kaçırdık. Dünyanın büyük bir bölümünün ABD'nin eline nasıl yavaş yavaş geçtiğini. Ekonomisi güçlü devletlerin, yavaş yavaş ama emin adımlarla, sinsice yaptıkları planla Osmanlı'dan bu yana ülkemizi paylaşma, sömürgeleştirme çabalarını. Uzun süreçte de olsa puzzle parçaları teker teker tamamlanıyor. Bu süreç kapitülasyonlardan sonra 24 Nisan 1920'de San Remo Konferansı'nda kararlaştırılan Sevr Antlaşması ile devam etti.

Sultan Vahidettin'in başkanlığında toplanan Şüra-yi Saltanat 22 Temmuz 1920'de "zayıf bir mevcudiyeti, mahva tercih edilmeğe değer" görerek Sevr Antlaşma'nın onanmasına karar verdi. Sevr Antlaşması'na göre, Osmanlı İmparatorluğu parçalanıyor, Türk Milleti de yasama hakkından yoksun bırakılıyordu.

Devletin askeri kuvveti, her bakımdan sınırlanarak, diğer taraftan mali ve iktisadi hükümler, Osmanlı Hükümeti ile Meclisin yetkilerini hiçe saydıracak şekilde sınırlayıcı ve külfet teşkil eder mahiyette olup, Osmanlı Devletini İtilaf Devletlerinin ortak sömürgesi haline, getiriyordu. İngiliz, Fransız ve İtalyan devletlerinin temsilcilerinden kurulu Mali Komisyon, Osmanlı devletinin gelir ve giderlerini düzenlemekte ve devletin yetkilerini devletlik sıfatı ile bağdaştırmayacak şekilde bağlamakta idi. Kurtuluş Savaşı'ndan sonra ise Mudanya Mütarekesi sonucu, kesin barış antlaşması görüşmelerine gidildi ve tarafsız bir ülkenin şehri Lozan (İsviçre) görüşmelerin yapılacağı yer olarak seçildi. Barış Konferansı, 20 Kasım 1922 Salı günü saat 16'da Lozan şehrinin Mont Benon Gazinosu'nda toplandı. Ve tarafsız İsviçre Konfederasyonunun Başkanı Habab'in konuşması ile açıldı. Lord Curzon'dan sonra söz alan İsmet Paşa (İnönü), daha ilk andan itibaren istiklal ve hakimiyet davasını önemle belirtmiş, "Bütün medeni milletler gibi hürriyet ve istiklal istiyoruz" diyerek sesini duyurmuştur.

Konferans, 4 Şubat'da Antlaşmazlık yüzünden kesilmiş, 23 Nisan 1923'te ikinci defa toplanarak, 24 Temmuz 1923'te Barış Antlaşması imza edilmiştir. Lozan Barışı sekiz aylık çetin ve uzun bir müzakere devresinden sonra, Lozan Üniversitesi'nin tören salonunda imzalanmıştır. Lozan'da imzalanan belgeler, esas Barış Antlaşması, 16 adet sözleşme, protokol, beyanname ile bir de nihai senetten ibarettir. Lozan'da imzalanan bu belgelerle, sadece bir barış Antlaşması yapılmamış, aynı zamanda Türkiye ile Batı devletlerinin siyasi, hukuki, iktisadi ve sosyal ilişkileri yeni baştan düzenlenmiştir.

Lozan Barış Antlaşması önsözünde, devletlerin istiklal ve hakimiyetine saygı gösterilmesi ilkesine yer vermiştir. Bu ilke, yeni Türkiye'nin 1. Dünya Savaşı'nın galipleri ile eşit şartlar altında, Lozan'da siyasi bir mücadeleye giriştiğini gösteren bir hükümdür. Türk istiklal ve hakimiyetinin tanınması bakımından da önem arz eder. Bu antlaşma imzalandıktan sonra İngiliz Heyetinden Lord Curzon İsmet Paşa'ya, " Bu antlaşma istediğiniz gibi oldu, ama bir gün gelecek Sevr Antlaşmasının tüm maddeleri size kabul ettirilecektir " der. İşte o gün, globalleşmeyi yaşadığımız şu an Sevr Antlaşması'nın maddelerinin kabul ettirilmeye çalışıldığı gündür.

Lozan'da Irak sınırı uyuşmazlığı çözülememiştir. Antlaşmada, Türk topraklarının tahliyesinden itibaren, bu uyuşmazlığın dokuz ay zarfında dostane bir şekilde halledileceği belirtiliyordu. O gün çözülemeyen bu sorun bugün dostane(!) bir şekilde çözülüyor ve puzzle parçaları bir bir yerine yerleşiyor.

Sevr Antlaşmasındaki İngiliz, Fransız ve İtalyan devletlerinin temsilcilerinden kurulu Mali Komisyonun şimdi yerini, yaşanan ekonomik kriz sonucu, ekonominin dibe vurması ile IMF aldı.

Kapitülasyonların yerini MAI (Çok Taraflı Yatırım Antlaşması), yeni adıyla Tahkim Yasası aldı. Bu yasayla Türk Milleti de yaşama hakkından yoksun bırakıldı.

Kısaca oyun devam ediyor, hem de yıllardır. Daha ne kadar sürecek bilinmez, ancak birilerinin çıkıp bu oyuna dur demesinin zamanı çoktan gelmedi mi? Daha ne bekleyeceğiz ki? Ülkemizin Sevr'e göre paylaşılmasını mı? Mesleğimiz de bu oyunların içinde değil mi sizce? Şu son yıllarda yaşadığımız olumsuzluklar, puzzle'ın bir parçası da biz miyiz? dedirtmiyor mu insana? Puzzle oyunu tamamlandığında karşımıza çıkacak canavara yem olmamız dileğiyle.



Ecz. Deniz İÇER

Hatırlatmalar

Bana ayrılan bu sayfada, günümüzün dejenere politikacısını anlatan bir yazı ile Atatürk'ün bir anısını aktarmak istiyorum sizlere. Bir dergiden ve kitaptan aldığım kaynaklarını ve yazarlarını hatırlamadığım notlar bunlar.

Büyük bir devlet adamı ile günümüzde bizi yöneten yada yönetme iddiasında olan sıradan bir politikacı (istisnalar hariç) arasındaki farkı sizler de görün.

POLİTİKACI

"Söyledikleri inandırıcı görünür ama kuşku yaratır. Söylediklerine kendisinin inanıp inanmadığı konusunda bir yargıda bulunmak olanaksızdır.

Konuştukları somut bir şey ifade etmekten çok, onu dinleyen her kişinin kendisiyle ilgili hayaller kurabileceği düzgün bir şekil fakat belirsiz bir içerikten ibarettir. Belirsizliğin tutarsızlık yaratmadan sürdürülmesi ustalık işidir.

Vücut dilleri, ilk bakışta söyledikleri ve düşündükleri arasında bir farklılık bulunmadığını düşündürür. Çünkü o an söylediklerine inanıyorlardır. Ancak, sorun başka bir zaman ilk söylediklerinin tam tersini söylediklerinde de bu yeni söyleme inanıyor olmalarındadır. Sıradan bir kişiden farkları, hayatlarını inançları yönünde vakfetmenin kendilerine yeterli getiri sağlamayacağını düşünmeleridir. Buradaki sorun, nasıl olup da bu kadar kolay ve sık savunduklarından vazgeçebilmeleri ve yeni bir savunuya ilk günkü tazelikte başlayabilmeleridir. Belki bir neden, kendilerini önemli hissetmek konusunda halktan ilkel bir destek almalarıdır. Bu destek onlara kendi kişiliklerini (duygu, istek, özsaygı v.b) yok etmek ve bunu yaparken de kendilerine karşı utanç duymamak konusunda özel bir güç verir. Böylece grandiyöz, majik, sık sık farklı şeyler söylemenin ilginç biçim de kişilikte sarsıntı yaratmayacağı yarı patolojik bir kişilik yapısı oluşur.

Bu kurnaz yapı, belli belirsiz bir kapasite düşüklüğü gösterip de bunu fark eden, fakat kabul edemeyen kişilerin davranış modelidir. Düşük kapasiteyle, hayatın olağan yarışına katılmak istemezler. Gerçek bir yarışta, özledikleri yeri alamayacaklardır. Bunu ne görmek ne de göstermek isterler. O nedenle, kelimenin derin anlamında, hiçbir pozivitesi bulunmayan, ama önemli görünmek konusunda her kişiyi yanılısına içinde bırakan, politikacılık mesleğine sarılırlar. Bana kalsa politikayı, kötülüklerden usta organizasyonlar yapma işi olarak tanımlardım."

Atatürk'ün anılarıyla ilgili bir kitapta ise şu olay yer alıyordu.

"Onun büyük zaferlerde imzalı emirlerine pek rastlanmaz. Çünkü O, en tehlikeli yerlerde lazım gelenlere emirler verir.

-Yaz gönder! Der, geçip giderdi.

Bir gün, arkadaşlarından biri O'na:

-Sizin imzalarınız yok, bir gün bunlar zaferleri kendilerine mâledebilirler, demişti. O gülmüş sonra cevap vermişti.

-Olsun, icap ederse ben aynı şeyleri başka bir zaman, bir daha yapabilirim. Onlar beceremezler."

VII. Türkiye Eczacılık Kongresi

19 – 21 Haziran 2003 Tarihleri arasında İstanbul'da Türk Eczacıları Birliği, tüm Eczacı Kooperatifleri Birliği, İstanbul Eczacı Odası tarafından düzenlenen VII. Türkiye Eczacılık Kongresi'ne katıldık. Mesleki sosyal ve toplumsal konularda uzmanların, hocalarımızın sunumlarını izledik, keyifli ve verimli bir üç gün geçirdik

Kongrenin ilk günü eski dostlarla, sınıf arkadaşlarıyla buluşma günüydü. Türkiye'nin dört bir yanından gelen meslektaşlarımız hasretle kucaklaşıp konuşuyorlardı. Herkes kendi bölgesinden havadisler veriyordu.

Kongre için otelde üç salon hazırlanmıştı. İki salonda (A ve B) bildiriler sunuluyor, üçüncü salonda ilaç firmaları çay – kahve molalarında tanıtımlarını yapıyorlardı. Poster Salonunda da poster sunumlarını izledik.

Mesleki sorunlarımızın daha eğitim aşamasında başladığı gerçeği kongrenin ilk gününde tartışıldı. Eczacılık Eğitiminin yeniden yapılanması için değişik Eczacılık Fakültelerinden eğitimci ve idareciler öneriler sundular. Her alanda olduğu gibi Eczacılık Eğitiminde de Avrupa Birliği'ne uyum için ne gibi değişiklikler, yenilikler gerektiği tartışıldı. Diğer Avrupa Ülkeleri ile bizim eğitimimizi karşılaştıracak veriler sunuldu. Akşam gerçekleşen açılış kokteyli ile Kongrenin birinci gününü tamamladık.

İkinci gün A Salonunda ilaç endüstrisine ilişkin sunumlar izledik. İlaç endüstrisinde çalışma alanlarının çalışanlar üzerindeki olumsuz etkileri, " hasta – bina sendromu " " kötü koku sendromu (kakosmi sendromu) " gibi konularda bilgilendirildik.

Sağlık ekonomisinin alt dalı olarak ortaya

çıkmiş bir disiplin olan FARMAKOEKONOMİ'yi çoğumuz ilk defa duyduk. En genel ifadeyle bir farmasötik ürünün maliyet ve sonuçlarının diğer bir farmasötik ürününki ile karşılaştırılması, ilaç tedavi maliyetlerinin sağlık hizmetleri ve toplum açısından tanımlanması ve analiz edilmesi olan FARMAKOEKONOMİ önemli bir alan bizler için. Hele ki kurumların geri ödeme güçlüğü içine düştüğü son yıllarda böyle bilimsel metotlarla hem kurumlar hem bizler rahatlayacağız.

Öğleden sonra ki oturumun konusu jenerik ilaç ve geri ödeme sistemleri idi. İki ilaç firması yetkilisi, İstanbul Eczacı Odası Başkanı ve Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü Daire Başkanlığı yetkilisi ile birlikte geri ödeme güçlüğü'nün firmalara ve eczanelere olan etkisini, jenerik ilaç uygulamasının sorunlarını tartıştık. Novagenix, Cinsel Sağlık Eğitim ve Danışma Merkezi, Türk Eczacıları Birliği Eczacılık Akademisi gibi kurum ve merkezleri tanıdık. Biyo eşdeğerlilik, klinik denemeler, eşdeğer ilaçlar, ilaç alanında patent ve veri koruma uygulamalarının jenerik ilaç üretimi ve



sağlık hizmetleri üzerindeki olası etkileri ile ilgili eczacı arkadaşlarımız bilgi ve görüşlerini paylaştılar. İkinci gün B Salonunda BİYOTEKNOLOJİ konulu oturumda tıp ve eczacılık açısından oldukça ilginç gelişmeleri izledik. Diğer bir oturum konusu İyi Eczacılık Uygulamaları ve Farmasotik Bakım idi. Daha çok eczane eczacılarına yönelik olan sunumu "akılcı ilaç kullanımı ve bu konuda eczacının rolü" konulu sunumlar ve çalışmalar izledi. Günü İstanbul Eczacı Odasından arkadaşlarımızın organize ettiği keyifli bir boğaz turuyla noktaladık.

Üçüncü gün A Salonunda Sanayi Eczacılığı ve İlaç Sanayii'nin gelişimine ilişkin sunumlar vardı. Mesleki dayanışma kurumumuz olan Kooperatiflerin sosyal yapısını ve tarihsel gelişimini izleyen sunumdan sonra "Eczacının Geleceğinde Eczacı Kooperatiflerinin rolü" konulu forumu izledik.

Aynı gün B Salonunda ise FITOTERAPİ konusunda gelişmeler ve sunumlar izledik. Çok güncel bir konu olan Fitoterapi'nin tarihsel gelişimini, modern Fitoterapi kavramlarını, Avrupa Birliği'ne giriş sürecinde bitkilerle tedavi konusunda sorunları

ve güncel sorumlulukları tartıştık. Devamında uzman arkadaşlarımız bazı cilt hastalıkları, sinir sistemi hastalıklarında kullanılan bitki ve droglar konusunda sunumlar yaptılar.

B Salonundaki program "Yeni dünya düzeni ve sosyal devlet konulu" panelle son buldu.

Mesleki konularımız dışında insan olarak hiç birimizin duyarsız kalamayacağımız "kentlilik bilinci, kültür ve çevre" konusunda Sayın Oktay Ekinci'nin çok keyifli ve bir o kadar da düşündürücü sunumunu izledik. İstanbul depremi ve olası etkileri, siyaset ve sivil toplum örgütleri konulu sunumları dinledik. Kongre sonuç bildirisi sunumuyla dolu dolu geçen üç günü noktaladık.

En kısa sürede yenilerini görmek istediğimiz keyifli ve verimli bir kongre idi. Bütün emeği geçenlere teşekkürler.



VII. Türkiye Eczacılık Kongresi Sonuç Bildirgesi

Türk Eczacıları Birliği, Tüm Eczacı Kooperatifleri Birliği ve İstanbul Eczacı Odası'nın birlikte düzenlediği, üç gün süren VII. Türkiye Eczacılık Kongresi başarıyla tamamlandı. Kongre'ye katılım, beklenenin çok üzerinde oldu. Ülkenin dört bir yanından gelen eczacılar, Kongre aracılığıyla örgütlü yapıları ile mesleklerinin yanı sıra toplumsal yaşamın her alanında var olduklarını kanıtladılar. Kongre'de eczacılar ve eczacı örgütleri arasındaki dayanışma öne çıkarak 15-16 Ocak eczacı eylemliliğinin rastlantısal olmadığı, güçlü bir örgütsel yapının üzerinde yükseldiği ispatlandı. VII. Türkiye Eczacılık Kongresi'ni amacına ulaştırmış olmanın gururunu yaşıyoruz. Tüm eczacılık kesiminin bir araya geldiği Kongre'de geçmişin ve bugünün değerlendirilmesinin yanı sıra geleceğe ilişkin beklentiler de tespit edildi.

Yaşadığımız süreçte eczacı kooperatiflerinin ekonomik boyutunun yanında sosyal, mesleki ve demokratik boyutu da olduğu vurgulanarak, tüm yönleriyle eczacı kooperatiflerinin eczacıların sadece bugünleri için değil, geleceklerinin sağlıklı yapılanması için de vazgeçilmezliği konusunda bir kez daha görüş birliğine varıldı.

Eczacılık mesleğinin, koruyucu halk sağlığı hizmetlerinden başlayarak sağlık hizmetinin her aşamasında vazgeçilmez olduğunun altı, bilimsel ve toplumsal boyutları ile bir kez daha çizildi.

Kongre süresince gerçekleştirilen bilimsel ve sosyal etkinliklerde sağlık, ilaç-

eczacılık ve toplumsal yaşama ilişkin oldukça geniş irdelemeler yapıldı. İnsanlığın yolunu aydınlatan bilim ve onu yaşama geçiren bilim insanlarımızın çalışmaları ve aktardıkları, bilgi zenginliğimizi önemli ölçüde artırarak yeniden yapılanma çalışmalarımızda bizlere yol gösterdi. Kongrenin ana başlıkları olarak ECZACILIK EĞİTİMİ, BİYOTEKNOLOJİ, İYİ ECZACILIK UYGULAMALARI ve FİTOTERAPİ tartışıldı. Dünyada eczacılık eğitiminde üzerinde uzlaşılan tek bir model olmadığı belirtilerek klinik eczacılık, iyi eczacılık uygulamaları, farmasötik bakım ve akılcı ilaç kullanımı gibi uygulamaların ön plana çıktığı ortaya kondu.

Eğitimin bilgi, beceri kazandırmaya ve problem çözmeye yönelik olarak yeniden yapılanması gerektiği, eğitim süresinin beş yıla çıkartılarak son yılın eczacılık pratiğine yönelik programlara ayrılması ve branşlaşmayı sağlayabilecek şekilde düzenlenmesi, meslek örgütü, üniversite ve Sağlık Bakanlığı işbirliği ile meslek içi sürekli eğitim programlarının zorunlu tutularak ivedilikle uygulanmaya başlanması öncelikli hedefler olarak belirlendi. Dünyada yeni ihtiyaçların ilaç odaklı eczacılık hizmeti yerine hasta odaklı hizmet olduğu belirtilerek, ülkemizde halkın sağlık eğitiminin yetersiz olduğu ve tedavinin başarılı olabilmesi için hasta uyuncunun önemi ve halkın sağlık eğitimi ile ilgili çalışmalar yapılması gerektiği de vurgulandı.

'Biyoteknoloji' başlığı altında farmasötik biyoteknolojinin tanımı, kapsamı, bu teknoloji ürünü ilaçlar, gen tedavisi, gen ilaçları,

gen-taşıyıcı sistemleri, sorunları ve konunun geleceği, aşı ve aşı teknolojisindeki gelişmeler ele alındı. Biyoteknolojinin eczacılıktaki önemi vurgulandı ve bu konuda yapılan çalışmalar ile Avrupa'da farmasötik biyoteknoloji eğitimi konusu verilerle sunuldu.

'Fitoterapi' oturumunda; Bitkilerle Tedavinin insanlık tarihinin gelişimine paralel tarihsel gelişimi, modern tedavideki yeri ve Avrupa Birliği ülkelerinde, ABD'de ve Türkiye'deki uygulamaları ile Avrupa Birliği'ne giriş sürecinde ülkemizde güncellenen sorun ve sorumluluklar değerlendirildi.

Bitkisel ilaçların ve tıbbi çayların eczaneden eczacı danışmanlığında halka ulaşması, eczacıların ve eczanelerimizin bu konuda hazırlıklı olmaları için meslek içi eğitim programlarının geliştirilmesi, hekimlerin bilgilendirilmesine yönelik etkinlikler yapılması ve fitoterapinin zorunlu ders olması gerektiği benimsendi.

Ülkemizde rasyonel ilaç tedavisinin yerleşmesi sonucunda tedavinin etkinlik ve güvenliğinin artacağına ve sağlık harcamalarının düşeceğine değinildi.

Jenerik ilaçla ilgili Türkiye'deki sağlık göstergeleri göz önüne alınarak ülkemizin toplum sağlığındaki önemi vurgulandı ve jenerik ilacın teşvik edilmesi gerektiği noktasında bulundu. Ayrıca dünyadaki jenerik tanımına uygun olarak biyoeşdeğerlilik çalışmalarının tamamlanması gerekliliğinin de altı çizildi. Eczacılar bu Kongre'de topluma bir kez daha seslenmişlerdir;

Biz eczacılar, bilimden, barıştan, emekten, insanca yaşamaya olanak sağlayan her şeyden yanayız. Duyarlılığımızın canlı tutulabilmesi için çabalarımız artarak devam edecektir. Kongremize katkı veren tüm kişi, kurum ve kuruluşlara teşekkür ediyoruz.

Kongre Yürütme Kurulu



T.C.
Türk Eczacıları Birliği
Bursa Eczacı Odası

Altıparmak Cd. Karadağ Pasajı No:56 Kat:5 BURSA
Tel: 0.224.221 94 80 / 224 44 30 Fax: 0.224. 220 55 26
www.beo.org.tr / e-mail: eczaciodasi@beo.org.tr / Modem: 224 44 35

1187/2003

02.07.2003

SAYI:.....

Sayın Milletvekili,

Eczanelerin Bağ-Kur, SSK ve diğer kamu çalışanlarına verdikleri reçete bedellerini kamu kurum ve kuruluşlarından tahsil edememeleri nedeni ile, ilaç ve eczacılık hizmeti sürdürülemez noktaya gelmiştir.

Ülkemizin dört bir yanında 24 saat kesintisiz sağlık hizmetini yürütmeye çalışan 22.000 eczacının var olabilmesi ve istihdam olanağı sağladığı 150.000 kişinin yaşayabilmesi için sizlerin de konuyu meclis gündemine taşıyarak desteğinizi beklemekteyiz.

Çalışmalarınızda başarılar dileriz.

7.BÖLGE BURSA ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU ADINA
BAŞKAN
ECZ.KEVİAL YENİKALE



T.C.
Türk Eczacıları Birliği
Bursa Eczacı Odası

Altıparmak Cd. Karadağ Pasajı No:56 Kat:5 BURSA
Tel: 0.224.221 94 80 / 224 44 30 Fax: 0.224. 220 55 26
www.beo.org.tr / e-mail: eczaciodasi@beo.org.tr / Modem: 224 44 35

1217/2003

09.07.2003

SAYI:.....

BÖLGE ECZACI ODASI BAŞKANLIĞI'NA

Kurumların ödeme gecikmeleri sebebiyle bölge milletvekillerimize yapmış olduğumuz çağrı ve cevaben Bursa Milletvekili Ertuğrul Yalçınbayır'dan odamıza gelen yazı ektedir.
Bilgilerinize sunulur.

7.BÖLGE BURSA ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU ADINA
GENEL SEKRETER
ECZ.DENİZ İÇER



Ertuğrul YALÇINBAYIR
Bursa Milletvekili

İVEDİ

08.07.2003

Sayın Kemal YENİKALE
Bursa Eczacılar Odası Başkanı
BURSA

Türk Eczacılar Birliği'ne bağlı Eczacı Odaları, buldukları İl Milletvekillerine yazılar yazarak; resmi kuruluşlarla olan ilişkilerinden kaynaklanan alacaklarının tahsili, ilaç ve eczacılık hizmeti sürdürmelerinin önündeki engellerinin kaldırılması hususunda yardım istemektedirler.

Türk Eczacılar Birliği'nin ve Birliğe bağlı Eczacı Odalarının yıllardır sorunu olan ekte taleplerini takdirlerinize sunuyorum.

Eczacılar alacaklarını yıllardır gecikerek almaktadırlar. Devletin borcunu ödememesi veya ödemede gecikmesi kabul edilemez.

Eczacıların, bireyin mülkiyet hakkını güvence altına alan Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi hükümlerine dayanarak kamu kurumları aleyhine açacakları davalar nedeniyle, devlet sebepsiz yere tazminat ödemek zorunda kalacaktır.

Devletin borcunu ödemekte istikrar kazanan ihmali, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi hükümlerini uygulamada gösterdiğimiz zafiyetin açık delilidir.

Mevzuatın uygulanarak eczacıların birikmiş borçlarının ödenmesini takdirlerinize sunarım.

Saygılarımla...


Ertuğrul YALÇINBAYIR
Bursa Milletvekili

Eki _____ :
Bursa Eczacılar Odası Bşk. Yazısı

DAĞITIM _____ :
Gereği _____ :
Recep AKDAĞ(Sağlık Bakanı).
Murat BAŞESGİOĞLU
(Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı)

Bilgi _____ :
Kemal YENİKALE
(Bursa Eczacılar Odası Bşk.)



33.9374.A

**TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
MERKEZ HEYETİ**

Ankara, 25.06.2003

ÖNEMLİ!**BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA**

22.05.2003 tarih, 25115 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bakanlar Kurulu'nun 25.04.2003 tarihli, 2003/5557 sayılı Kararnameye ek kararının 3.Maddesi ile, 17.07.2002 tarihli ve 2002/4480 sayılı kararnameye ekli II sayılı listenin B)DİĞER MAL VE HİZMETLER Bölümünün 8 inci sırasına "İnsan gıdası olarak kullanılan mamalar, insan ve hayvan sağlığı için kullanılan antiserumlar, immunglobulinler ve aşılar" cümlesi eklenerek anılan kalemler için Katma Değer Vergisi Oranı %8 olarak tespit edilmişti.

25.06.2003 tarih, 25149 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bakanlar Kurulu'nun 05.06.2003 tarihli, 2003/5710 sayılı kararnamenin eki kararı ile, B)DİĞER MAL VE HİZMETLER Bölümünün 8 inci sırasında yer alan ifade;

"8- İnsan gıdası olarak kullanılan mamalar, insan ve hayvan sağlığı için kullanılan antiserumlar, immunglobulinler, kan ürünleri ve aşılar"

şeklinde değiştirilmiştir.

Bilgilerinizi ve konunun üyelerinize duyurulmasını rica ederim.



Eki:2

RŞ

T.C. Resmî Gazete

Başbakanlık
Mevzuatı Geliştirme ve Yayın Genel Müdürlüğüne Yayınlanır

Kuruluş : 7 Ekim 1920

25 Haziran 2003
ÇARŞAMBA

Sayı : 25149

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ

Bakanlar Kurulu Kararı

2003/5710 Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Karar da Değişiklik Yapılması Hakkında Karar

Cezanın Kaldırılması Kararı

— Hükümlü Banu COŞKUN'un Kalan Cezasının Kaldırılması Hakkında Karar (No: 2003/91)

Atama Kararları

— Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcılığı, Devlet, Adalet, Millî Savunma, Maliye, Millî Eğitim, Bayındırlık ve İskan, Ulaştırma, Tarım ve Köy İşleri, Enerji ve Tabii Kaynaklar ile Kültür ve Turizm Bakanlıklarına Ait Atama Kararları

Sınır Tespit Kararları

— Sınır Tespitine Dair 2 Adet Karar

Yönetmelikler

— Emniyet Teşkilatı Disiplin Kurullarının Çalışma Esas ve Yöntemlerine İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
— Polis Akademisi Başkanlığı Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği
— Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Bazı Aksamları ve Karakteristikleri ile İlgili Tıp Onayı Yönetmeliği (89/173/AT)
— Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik

YARGI BÖLÜMÜ

Yüksek Seçim Kurulu Kararı

— Yüksek Seçim Kurulunun 430 Sayılı Kararı

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ

Bakanlar Kurulu Kararı

Karar Sayısı : 2003/5710

17/7/2002 tarihli ve 2002/4480 sayılı Kararnameye ektir.

Mal ve hizmetlere uygulanacak katma değer vergisi oranlarının tespitine ilişkin Karar'da ekte belirtildiği şekilde değişiklik yapılması; Maliye Bakanlığı'nın 5/6/2003 tarihli ve 024017 sayılı yazısı üzerine, 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu'nun 28 inci maddesine göre, Bakanlar Kurulu'nca 5/6/2003 tarihinde kararlaştırılmıştır.

Ahmet Necdet SEZER
CUMHURBAŞKANI

| | | | |
|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------------|--|
| Recep Tayyip ERDOĞAN | | | |
| Başbakan | | | |
| A.GÜL | A. ŞENER | M. A. ŞAHİN | |
| Dışişleri Bak. ve Başb. Yrd. | Devlet Bak. ve Başb. Yrd. | Devlet Bak. ve Başb. Yrd. | |
| A. BABACAN | M. AYDIN | G. AKŞİT | |
| Devlet Bakanı | Devlet Bakanı | Devlet Bakanı | |
| C. ÇİÇEK | M. V.GÖNÜL | M. V. GÖNÜL | |
| Adalet Bakanı | Milli Savunma Bakanı | İçişleri Bakanı V. | |
| H.ÇELİK | Z.ERGEZEN | R.AKDAĞ | |
| Milli Eğitim Bakanı | Bayındırlık ve İskan Bakanı | Sağlık Bakanı | |
| S.GÜÇLÜ | M. BAŞESGİOĞLU | A. COŞKUN | |
| Tarım ve Köyşleri Bakanı | Çalışma ve Sos. Güv. Bakanı | Sanayi ve Ticaret Bakanı | |
| M.H.GÜLER | E. MUMCU | O. PEPE | |
| Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı | Kültür ve Turizm Bakanı | Çevre ve Orman Bakanı | |

5/6/2003 Tarihli ve 2003/5710 Sayılı Kararnamenin Eki

KARAR

Madde 1 — 17/7/2002 tarihli ve 2002/4480 sayılı Kararnameye ekli II sayılı listenin “B) DİĞER MAL VE HİZMETLER” bölümünün, 25/4/2003 tarihli ve 2003/5557 sayılı Kararname ile eklenen 8 inci sırası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“8 — İnsan gıdası olarak kullanılan mamalar, insan ve hayvan sağlığı için kullanılan antiserumlar, immunglobulinler, kan ürünleri ve aşilar,”

Madde 2 —Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Madde 3 —Bu Kararı Maliye Bakanı yürütür.

Sayfa Başı

Cezanın Kaldırılması Kararı

Cumhurbaşkanlığından :

Karar Sayısı : 2003/91

İstanbul 2 No’lu Devlet Güvenlik Mahkemesi’nin 29.12.1994 günlü, Esas No: 1993/298, Karar No: 1994/343 sayılı ilâmiyle Türk Ceza Yasası’nın 168/2., 59/2., 31., 33. ve 36. maddeleri ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Yasası’nın 5. maddesi gereğince, silâhli terör örgütünün sair efradı olmak suçundan 12 yıl 6 ay ağır hapis cezasıyla; İstanbul 2 No’lu Devlet Güvenlik Mahkemesi’nin 05.03.1996 günlü, Esas No: 1995/256, Karar No: 1996/51 sayılı ilâmiyle Türk Ceza Yasası’nın 264/6., 59/2. ve 31. maddeleri gereğince, molotof kokteyli atmak suçundan 4 yıl 2 ay hapis ve 2.400.000.TL- ağır para cezasıyla, cezalandırılmasına karar verilen ve kesinleşen bu cezalarının, İstanbul 2 No’lu Devlet Güvenlik Mahkemesi’nin 17.07.1996 günlü, Müt. Karar No: 1996/312 sayılı kararıyla, Türk Ceza Yasası’nın 74. maddesi uyarınca içtima ettirilmesi sonucu, ayrı ayrı infazına karar verilen, Sivas İl’i, Merkez İlçesi, Kuşlu Mahallesi, Cilt No: 160, Hane No: 10, Birey Sıra No: 34’de nüfusa kayıtlı, Ali ve Türkan’dan olma 01.04.1974 doğumlu, 37105561334 T.C. Kimlik Numaralı Banu COŞKUN’un kalan cezası, Adli Tıp Kurumu Genel Kurulu’nun 10.04.2003 günlü, A.T. No: 160-24032003-16301/99 sayılı raporuyla saptanan sürekli hastalığı nedeniyle, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın 104. maddesinin ikinci fıkrasının (b) bendi hükmü uyarınca kaldırılmıştır.

24 Haziran 2003

Ahmet Necdet SEZER
CUMHURBAŞKANI



T.C.
TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
7. BÖLGE BURSA ECZACI ODASI
Altıparmak Cad. Karadağ Pasajı ve Apt.
No: 56 Kat:5 BURSA Fax:220 55 26
Tel.: 221 94 80 - 224 44 30 - 224 44 35

Sayı: 1162/2003.....

27.06.2003

TEB MERKEZ HEYETİ BAŞKANLIĞINA
ANKARA

İlimizde aşağıda dökümü çıkartılan kurumların ilaç ödenekleri bitmiştir. Uzun süredir ilaç fatura bedellerini alamayan üyelerimizin mağduriyetinin giderilmesi için gereğini müsaadelerinize arz ederim.

7.BÖLGE BURSA ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU ADINA
BAŞKAN
ECZ.KEMAL YENİKALE

ÜDENEĞİ BİTEN KURUMLAR:

- 1- Tapu ve Kadastro Müdürlüğü
- 2- Diyanet İşleri
- 3- Maliye
- 4- Valilik
- 5- Emniyet Müdürlüğü
- 6- Jandarma
- 7- Adliye
- 8- Tarım İl Müdürlüğü
- 9- Turizm İl Müdürlüğü
- 10- Sanayi Ticaret Müdürlüğü
- 11- Kültür İl Müdürlüğü
- 12- Bayındırlık İl Müdürlüğü
- 13- Sağlık İl Müdürlüğü
- 14- Milli Eğitim İl Müdürlüğü
- 15- Kambiyo
- 16- Çevre Bakanlığı
- 17- Gümrük İl Müdürlüğü
- 18- Orman Bölge Müdürlüğü
- 19- Meteoroloji Müdürlüğü
- 20- Çalışma İl Müdürlüğü



**TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
MERKEZ HEYETİ**

33.9451.A.07

Ankara,02.07.2003

BURSA ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA,
BURSA

İlgi: 27.06.2003 tarih, 1162/2003 sayılı yazınız.

İlgi yazınızla, ilaç ödeneği olmayan kurumlar bildirilmiş ve ilaç fatura bedellerini alamayan meslektaşlarımızın mağduriyetinin önlenmesi için gereğinin yapılması istenmiştir.

Konu, 02.07.2003 tarihli yazımızla Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü'ne iletilmiş ve gereğinin yapılması talep edilmiştir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Saygılarımla,


Ecz. Sabih Tekin ÇAĞLAR
Genel Sekreter

SSK-Sağlık Bakanlığı Protokolü Hakkındaki 27.06.2003 tarih ve 12861 sayılı genelge aşağıda bilgilerinize sunulmuştur..

BURSA ECZACI ODASI

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü
SAYI :B100THG0100002-3120
KONU :SSK-Sağlık Bakanlığı Protokolü
27.06.2003 / 12861

.....VALİLİĞİNE

GENELGE
2003 / 76

Sağlık hizmetlerinde kaynak tasarrufu, hizmette etkinliği ve verimliliği sağlamak için Bağ-Kur, Emekli Sandığı mensubu, aktif devlet memuru ve yeşil kart sahibi hastaların Sosyal Sigortalar Kurumuna bağlı sağlık tesislerinde, sosyal sigortalar kurumunun sağlık yardımından yararlanmakta olan hastaların ise Sağlık Bakanlığına bağlı sağlık tesislerinde muayene, tetkik, tahlil ve tedavilerinin sağlanması amacıyla Sağlık Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Maliye Bakanlıkları arasında düzenlenen protokol 01.07.2003 tarihinde yürürlüğe girecektir.

Protokolün öncelikle, **Ankara, İstanbul, İzmir, Yalova, Sivas** ve **Rize** illerinde uygulamasına başlanılacaktır. Protokolün uygulanması sırasında karşılaşılan her türlü sorunun ivedilikle Bakanlığımız 184 Sağlık Danışma Hattına iletilerek çözümlenmesi gerekmektedir.

Bakanlığımızca, ekte gönderilen söz konusu protokolda belirtilen uygulama usul ve esaslarına açıklık getirilmesi bakımından aşağıdaki hususların vurgulanmasında yarar görülmektedir.

- 1- Protokol ile sevk sistemine uyulması esası getirilmiştir. Hastalar Bakanlığımız ve SSK'ya ait tüm birinci basamak sağlık tesislerine doğrudan müracaat edebileceklerdir.
- 2- Bakanlığımıza bağlı birinci basamak sağlık tesisleri ile SSK dispanser ve istasyonlarında tanı ve tedavisi tamamlanamayan veya tedavileri mümkün olmayan hastalar ikinci veya üçüncü basamak SSK'na veya Bakanlığımız sağlık tesislerine sevk yapılabilecektir.
- 3- Resmi sevk belgesine hastane ve hekim adı belirtmeksizin sadece ilgili uzmanlık dalının ismi yazılarak belediye mücavir alanları içerisinde yahut en yakın ikinci veya üçüncü basamak sağlık tesislerine sevk yapılabilecektir.
- 4- 1 Ağustos 2003 tarihine kadar yetersiz veya eksik bilgilenmeden dolayı birinci basamak sağlık tesislerinden sevk yaptırmadan gelen hastalar geri çevrilmeden, hastane içerisindeki SSK irtibat bürolarına yönlendirilecektir. İrtibat bürosu öncelikle hastayı sevk zinciri konusunda uyararak, muayene ve tedavilerinin yapılmasını sağlayacaktır.
- 5- Bakanlığımıza ait yataklı sağlık tesislerinde sigortalı ve hak sahibi hastalar için ilaç kullanımında SSK ilaç Talimatına uyulacaktır.

- 6- Birinci basamak sağlık tesislerine başvuran sigortalı ve hak sahipleri ilaçlarını en yakın Bakanlığımız sağlık tesislerinde açılan SSK eczanesinden veya SSK sağlık tesisinden alacaklardır.
- 7- Bakanlığımız yataklı sağlık tesislerine başvurup ayaktan sağlık hizmeti alan sigortalı ve hak sahiplerine tedavileri için yazılmış olan ilaçlar hastanelerde açılan SSK eczanesinden veya sözleşmeli SSK eczanesinden verilecektir.
- 8- Bakanlığımız yataklı sağlık tesislerine başvurup yatarak tedavi gören sigortalı ve hak sahiplerinin tedavileri için yazılmış olan ilaçlar, hastanelerde açılan SSK eczanesinden sağlanacaktır.
- 9- Uygulamada karşılaşılan sorunlar sağlık tesislerimizde kurulu bulunan SSK irtibat büroları aracılığıyla çözümlenmeye çalışılacaktır.
- 10- SSK mevzuatında gerekli değişiklik yapılanaya kadar doğum vakası için normal doğumlarda faturalar SSK'nın doğum için belirlediği fiyat üzerinden tahakkuk ettirilecektir.
- 11- Bakanlığımız ve SSK sağlık tesisleri arasında belirlenen kardeş hastaneler sürekli işbirliği halinde olacaktır.
- 12- Bakanlığımız ile SSK Başkanlığı arasında imzalanan 04.07.2002 tarihli "SAĞLIK BAKANLIĞI-SSK SAĞLIK HİZMETLERİ PROTOKOLÜ" yukarıda belirtilen illerde, bu protokolün yürürlüğe girmesi ile yürürlükten kalkar.
- 13- Bu protokol kapsamında yer almayan diğer illerde uygulaması devam edecek olan SAĞLIK BAKANLIĞI-SSK SAĞLIK HİZMETLERİ PROTOKOLÜ'nde belirlenen indirim oranları yerine bu protokolda yer verilen oranlar uygulanacaktır. SAĞLIK BAKANLIĞI-SSK SAĞLIK HİZMETLERİ PROTOKOLÜ kapsamında hizmet veren yerlerde diğer hükümlerin uygulanmasına devam edilecektir.

Yukarıda belirtilen ve ekte gönderilen protokol hükümleri doğrultusunda uygulamaya geçilmesini teminen ilinizdeki Bakanlığımıza bağlı tüm sağlık kurum ve kuruluş baştabipliklerine protokolün yürürlüğe giriş tarihinden önce gerekli tebligatın yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Prof . Dr. Recep Akdağ
Bakan

Bursa Eczacı Odasının Kuruluş Tarihçesi

Sayın Meslektaşlarımız, insanlar kendi mesleklerinin ve odalarının geçmişini ne kadar iyi bilirlerse oda çalışmalarına aynı oranda katkı verebilecekleri düşüncesi ile Bursa Eczacı Odası kuruluş tarihçesini hazırlama çalışmalarına başladık. Gerek hayattaki meslektaşlarımızın, hayatta olmayan meslektaşlarımızın çocuklarının bilgilerine başvurarak gerek odamız arşivlerini olabildiğince inceleyerek, Bursa Eczacı Odası kuruluş tarihçesi ile geçmişten geleceğe ışık tutmaya çalıştık.

24 Ocak 1927 tarih ve 964 sayılı Eczacılar Ve Eczaneler Hakkındaki Kanuna göre 10.000 nüfusa 1 Eczane açılması gerekiyordu. Bu nedenle 1840 – 1953 süreci içerisinde Bursa il merkezinde değişik sayılarda eczane açılabilmiştir. 1953 yılında Bursa il merkezindeki eczaneler;

| | | | | |
|-------------------------|----------------------|-----------|---------------------------|------------------|
| Ecz. Kazım Yazgan | Halk Eczanesi | Karacabey | Ecz. Fethiye Özgüt | Özgüt Ecz. |
| Ecz. Adnan Gökmener | Gökmener Eczanesi | M.K.Paşa | Ecz. Şeraffettin Çağlayan | Yeni Ecz. |
| Ecz. Sabahattin Eralp | Sabah Eczanesi | Yenişehir | Ecz. Bedii Kongu | Sağlık Ecz. |
| Ecz. Saadettin Dayıoğlu | Dayıoğlu Eczanesi | Mudanya | Ecz. Mehmet Akbay | Mudanya Ecz. |
| Ecz. A.Tevfik Öber | Setbaşı Eczanesi | Gemlik | Ecz. Ahmet Ceylan | Gemlik Ecz. |
| Ecz. Eşref Belen | Uludağ Eczanesi | İzmit | Ecz. Ali Candemir | Candemir Ecz. |
| Ecz. Suzan Bozkurt | Bozkurt Eczanesi | İnegöl | Ecz. A. Hamdi Ataç | Orhangazi Ecz. |
| Ecz. İlhan Özmert | Yeşil Bursa Eczanesi | | Ecz. Mediha Araz | Çınaraltı Ecz. |
| Ecz. Şeyma Erem | Erem Eczanesi | | Ecz. Ahmet Kalyon | Merkez Ecz. |
| Ecz. Mefkûre Yeşin | Mefkûre Eczanesi | | Ecz. Mehpere Korgu | Yeni İnegöl Ecz. |
| Ecz. İhsan Dekak | Dörtüol Eczanesi | | | |
| Ecz. Handan Dekak | Yıldırım Eczanesi | | | |

İlçelerde ise nüfus dağılımına göre 1 veya 2 eczane ile hizmet verilmeye çalışılıyordu. 50'li yıllarda ilçelerimizde bulunan eczaneler;

18.12.1953 tarih ve 6197 sayılı eczacılar ve Eczaneler hakkındaki kanun ile tahdidin ortadan kalkması sonucu gerek il merkezinde gerekse ilçelerde eczanelerin açılması hızlanmıştır.

1956 yılında TEB tarafından Bursa Eczacı Odası kurulmuş fakat yönetim kurulu üyelikleri için gerekli seçimler yapılamamıştır. O dönemde eczacılarımız gündelik sorunlarını çözebilmek için bazen Devlet Tiyatrosu'nun bir odasında, bazen Merkez Ecza Deposu'nun odasında, bazen de Tabipler Birliği Odası'nda toplanmışlardır. Seçilmiş oda başkanımız olmadığı için Ecz. Kazım Yazgan, Ecz. Adnan Gökmener, Ecz. Nihat İşmar, Ecz. İlhan Özmert seçimsiz başkanlar olarak toplantıları yönetmişlerdir.

İlk kez 29.06.1967 yılında Bursa Eczacı Odası Yönetim Kurulu seçimleri yapıldıktan iki- üç ay sonra Atatürk Caddesi Valilik Binası Yanındaki Türk Ticaret Bankasının bulunduğu iş hanının üst katında 2 odalı bir yer kiralanarak Bursa Eczacı Odası demokratik anlamda hayat geçirilmiştir.

29.06.1967 tarihinde yapılan yönetim kurulu seçimlerine Bursa Eczacı Odası kayıtlarına göre Bursa il ve ilçe merkezi bazında 39 eczacı katılmıştır. (Balıkesir ve Çanakkale tespit edilememiştir.) Bursa Eczacı Odası'nın hayat geçirilmesi için katkı koyan tüm meslektaşlarımızı saygı, minnet ve şükranla anıyorum.

1967'den Günümüze Oda Başkanlarımız



Ecz. İlhan Özmert



Ecz. Nihat İşmar



Ecz. Necati Tanyolaç



Ecz. Naci Doğan



Ecz. Nejat Vardar



Ecz. Bener Özcan



Ecz. Mahir Soyer



Ecz. Özden Mutlu



Ecz. Hüseyin Yüksel



Ecz. Müjgan Dilek



Ecz. Zerrin Soysal



Ecz. Ertuğrul Güleç



Ecz. Kemal Yenikale

• **29.06.1967 – 1968** Başkan: Ecz. İlhan Özmert, Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Aytaç Toker, Ecz. Mefkürre Yeşin, Ecz. Şeyma Eren, Ecz. Ömer Candan • **25.09.1968 – 1970** Başkan: Ecz. İlhan Özmert, Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Nihat İşmar, Ecz. Şeyma Eren, Ecz. İhsan Dekak, Ecz. Saadettin Dayıoğlu • **25.09.1970 – 1972** Başkan: Ecz. İlhan Özmert Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Halit Okçuoğlu, Ecz. Oryal Kahraman, Ecz. Nihat İşmar, Ecz. Haldun Gürkem • **13.09.1972 – 1974** Başkan: Ecz. Necati Tanyolaç, Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Nihat İşmar, Ecz. Şeyma Eren, Ecz. Halit Okçuoğlu, Ecz. Haldun Gürkem • **14.09.1974 – 1976** Başkan: Ecz. Necati Tanyolaç, Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Nihat İşmar, Ecz. Şeyma Eren, Ecz. Işık Albayrak, Ecz. Haldun Gürkem, Ecz. Şeyma Eren, Ecz. Beyhan Kuşvuran • **14.09.1976 – 1977** Başkan: Ecz. Necati Tanyolaç, Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Beyhan Kuşvuran, Ecz. Nihat İşmar, Ecz. Sevgi Aksoy, Ecz. Işık Albayrak, Ecz. Haldun Gürkem, Ecz. Halit Okçuoğlu • **25.01.1977 – 1977** Başkan: Ecz. Nihat İşmar Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Beyhan Kuşvuran, Ecz. Sevgi Aksoy, Ecz. Halit Okçuoğlu, Ecz. Haldun Gürkem, Ecz. Işık Albayrak, Ecz. Şeyma Eren • **30.09.1977 – 1978** Başkan: Ecz. Naci Doğan Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Nejat Vardar, Ecz. Gülden Koçer, Ecz. Mahir Soyer, Ecz. Burhan Kureyhan, Ecz. Aysun Altıkardaş, Ecz. Vecdi Tekin • **04.10.1978 – 29.08.1980** Başkan: Ecz. Naci Doğan Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Nejat Vardar, Ecz. Saadet Doğala, Ecz. Mahir Soyer, Ecz. Burhan Kureyhan, Ecz. Burhan Kızılırmak, Ecz. Aysun Altıkardaş • **15.09.1980 – 1981** Başkan: Ecz. Nejat Vardar Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Burhan Kureyhan, Ecz. Saadet Doğala, Ecz. Turgut Özcan, Ecz. Özden Mutlu, Ecz. Semra Dilek, Ecz. Tahir Öztüzün • **11.02.1981 – 1983** Başkan: Ecz. Bener Özcan Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Mahir Soyer, Ecz. Haldun Gürkem, Ecz. Haldun Gürkem, Ecz. Güzin Ungan, Ecz. Işık İyioğlu, Ecz. Aysun Altıkardaş, Ecz. Cengiz Devletkuşu • **20.07.1983 – 1984** Başkan: Ecz. Mahir Soyer Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Aysun Altıkardaş, Ecz. Halit Okçuoğlu, Ecz. Cengiz Devletkuşu, Ecz. Güzin Ungan, Ecz. Mukadder Yılmaz • **23.01.1984 – 1985** Başkan: Ecz. Nejat Vardar Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Haluk Atmaca, Ecz. Hüseyin Yüksel, Ecz. Özden Mutlu, Ecz. Nilüfer Şengöz, Ecz. Ertuğrul Güleç, Ecz. Sevgi Tanrıöver • **13.10.1985 – 1986** Başkan: Ecz. Nejat Vardar Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Hüseyin Yüksel, Ecz. Özden Mutlu, Ecz. Müjgan Dilek, Ecz. Nail Gündoğan, Ecz. Asım Şeker, Ecz. Sevgi Tanrıöver • **04.01.1986 – 1987** Başkan: Ecz. Özden Mutlu Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Hüseyin Yüksel, Ecz. Müjgan Dilek, Ecz. Sevgi Tanrıöver, Ecz. Asım Şeker, Ecz. Nail Gündoğan, Ecz. Saadettin Engin • **06.10.1987 – 1989** Başkan: Ecz. Hüseyin Yüksel Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Müjgan Dilek, Ecz. Sırrı Çakır, Ecz. Gülden Vardar, Ecz. Zerrin Soysal, Ecz. Ebubekir Beyri, Ecz. Atilla İlkuçan • **27.09.1989 – 1991** Başkan: Ecz. Müjgan Dilek Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Burhan Kureyhan, Ecz. Sırrı Çakır, Ecz. Atilla İlkuçan, Ecz. Didem Payaslıoğlu, Ecz. Özden Mutlu, Ecz. Ülkü Arık • **03.10.1991 – 1993** Başkan: Ecz. Nejat Vardar Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Recep Görmez, Ecz. Sırrı Çakır, Ecz. Müjdat Sağır, Ecz. Ertuğrul Güleç, Ecz. Ebubekir Beyri, Ecz. Kalbiye Kavuştu • **28.09.1993 – 1995** Başkan: Ecz. Nejat Vardar Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Zerrin Soysal, Ecz. Sırrı Çakır, Ecz. Müjdat Sağır, Ecz. Kalbiye Kavuştu, Ecz. Haluk Atmaca, Ecz. Kubilay Aydın • **05.10.1995 – 1997** Başkan: Ecz. Zerrin Soysal Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Gülnur Görmez, Ecz. Kemal Yenikale, Ecz. Hale Fazilet Aktaş, Ecz. Cavit Çınar, Ecz. Ender Adaş, Ecz. Sezai Selimoğlu • **03.10.1997 – 1998** Başkan: Ecz. Ertuğrul Güleç Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Hakan Sevimser, Ecz. Gülnur Görmez, Ecz. Ender Adaş, Ecz. Müjgan Dilek, Ecz. Bahar Sipahi, Ecz. Kemal Yenikale • **17.11.1998 – 1999** Başkan: Ecz. Kemal Yenikale Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Tarkan Kan, Ecz. Deniz İçer, Ecz. Hacer Varol, Ecz. Gülnur Görmez, Ecz. Salih Yılmaz, Ecz. Betül Gizdeş • **28.09.1999 – 2001** Başkan: Ecz. Kemal Yenikale Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Müjdat Sağır, Ecz. Deniz İçer, Ecz. Ezel Özdoğramacı, Ecz. Hale Fazilet Aktaş, Ecz. Halil İbrahim Özsekerici, Ecz. Sezai Selimoğlu • **03.10.2001** Başkan: Ecz. Kemal Yenikale Yönetim Kurulu Üyeleri: Ecz. Deniz İçer, Ecz. Ender Adaş, Ecz. Ayşe Eraydın, Ecz. Serpil Akçam, Ecz. Hale Fazilet Aktaş, Ecz. Kıvanç Atmaca

Özellikle tahdit döneminden ilk seçimlerin yapıldığı 1967 yılına kadar olan dönemin bizlere aktarılmasında katkıları olan; Ecz. Mefkürre Yeşin'e, Ecz. Mukaddes Acar'a, Ecz. Ahmet Kalyon'a, Ecz. Suzan Bozkurt'a, Ecz. Aytaç Toker'e, Ecz. Haldun Gürkem'e, Ecz. Oryal Kahraman'a, Ecz. Tevhide Boğazkesenli'ye teşekkür ve şükranlarımı sunarım.

Eczane Haber

2002-2003 DÖNEMİNDE AÇILAN ECZANELER

| | | |
|----------------------------|------------|-----------------------|
| Günay Eczanesi | 17.09.2002 | Burak Türkkan |
| Ege Eczanesi | 24.09.2002 | Taner Sekizer |
| Doğan Eczanesi / Kestel | 24.09.2002 | Tamer Doğan |
| Sobacioğlu Eczanesi | 30.10.2002 | Eda Danacı |
| Tuğçe Eczanesi / Orhangazi | 12.11.2002 | Tuğçe Koyuncu |
| Eylül Eczanesi / Orhangazi | 19.11.2002 | Şaziye Nuriye Irgılat |
| Deva Eczanesi / Yenişehir | 29.11.2002 | Nurdan Koçınalı |
| Balkan Eczanesi | 26.02.2003 | Tezcan Necatioğlu |
| Gamze Eczanesi / İnegöl | 20.03.2003 | Hülya Nizam |
| Arzu Eczanesi / Mudanya | 27.03.2003 | Arzu Uslu |
| Papatya Eczanesi | 21.03.2003 | Gürkan Gözübüyük |
| Büşra Eczanesi / İznik | 28.03.2003 | Ümmühan Hersek |
| Nalbantoğlu Eczanesi | 01.04.2003 | Defne Tahtakıran |
| İlsu Eczanesi | 29.04.2003 | İlsu Erdoğan |

DİĞER ODALARDAN KAYDINI BURSA'YA ALDIRAN ECZACILAR

| | | |
|----------------------|-------------------------|---------------------------|
| Ecz. Nilüfer Özcan | (K.Maraş Eczacı Odası) | Altındağ Eczanesi |
| Ecz. Kamil İmrekoğlu | (İstanbul Eczacı Odası) | İmrekoğlu Eczanesi |
| Ecz. Arzu Güven | (Samsun Eczacı Odası) | Karadeniz Eczanesi |
| Ecz. Sabri Varol | (Tekirdağ Eczacı Odası) | Yakamoz Eczanesi/M.K.Paşa |
| Ecz. H.Serpil Şahin | (İstanbul Eczacı Odası) | Eren Eczanesi/İnegöl |
| Ecz. Gülsüm Güven | (Erzurum Eczacı Odası) | Keskin Eczanesi |

BURSA'DAN KAYDINI SİLDİRİP BAŞKA ODAYA GİDEN ECZACILAR

| | |
|----------------------|---------------------------|
| Ecz. Ferhat Bozpolat | (Sivas Eczacı Odası) |
| Ecz. Ümriye Duran | (İstanbul Eczacı Odası) |
| Ecz. Hakan Kalın | (Diyarbakır Eczacı Odası) |

ODAYA KAYITLI SERBEST ECZACI veya DEPO MESUL MÜDÜRÜ OLAN ECZACILAR

Ecz. Şenol Eken
Ecz. F. Günnur Afacan
Ecz. Eda Karakurt
Ecz. Güliz Durmaz
Ecz. Meziyet Doğuer
Ecz. Emine Yüksel
Ecz. Adalet Kilerci

İpek Ecza deposu
Marmara Doruk Ecza deposu
Körfez Hedef Ecza Deposu
Körfez Hedef İthal Ecza deposu
Melis Ecza Deposu
SSK. Demirtaş Dispanseri
Sinerjivet Ecza Deposu

ECZANESİNİ KAPATAN ECZACILAR

Ecz. Halil Aslan
Ecz. Nursel Altındağ
Ecz. Birgül Peker
Ecz. Yasemin Lüleci
Ecz. Olcay Değim
Ecz. Rezzan Soylu
Ecz. Demran Tan

Aslan Eczanesi
Altındağ Eczanesi
Birgül Eczanesi
Reyhan Eczanesi / Kestel
Sibel Eczanesi
Uğur Eczanesi
Demran Eczanesi